

株式会社スープストックトーキョーとの「フランチャイズ契約」締結 および「ミナモア広島」への出店のお知らせ

株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット(本社:兵庫県尼崎市、代表取締役社長:中西豊、以下「DSN 社」)は、株式会社スープストックトーキョー(本社:東京都目黒区、取締役社長:工藤萌、以下「SST 社」)とフランチャイズ契約を締結し、JR 西日本エリアを中心に、「Soup Stock Tokyo」の店舗を展開することとなりましたので、お知らせいたします。







弊社は、「お客さまとのふれあいを大切にし、駅や地域の利便性を高めるサービス企業を目指します。」の経営理念のもと、地域社会に貢献することを目指して参りました。そこで、この度 SST 社の理念である「世の中の体温をあげる」に共感し、フラチャイズ契約を締結しました。第1号店として、株式会社ジェイアールサービスネット広島(以下「SN 広島」)の運営のもと、3月24日開業の「ミナモア広島」へ出店いたします。

この度の出店を皮切りに、今後も JR 西日本エリアを中心とした店舗展開を予定しております。少しでも皆様の心の体温をあげつつ、地域社会に貢献してまいります。

■店舗概要

店 名: Soup Stock Tokyo ミナモア広島店

住 所:広島県広島市南区松原 2-37 ミナモア西2階

オープン日:2025年3月24日(月)

営 業 時 間:10:00~21:00 休 業 日:休館日に準ずる

席 数:31席

サ - ビ ス:店内飲食、テイクアウト 設 備:完全禁煙、電源席あり 連 絡 先:082-567-4970





【株式会社スープストックトーキョーについて】

首都圏を中心に全国約70店舗を展開する食べるスープの専門店「Soup Stock Tokyo」、冷凍スープの専門店「家で食べるスープストックトーキョー」や大人も子どももわくわくするファミリーレストラン「100本のスプーン」など、個性と誠実さを大切にする食のブランドを複数経営しています。企業理念である「世の中の体温をあげる」を軸に事業運営を行っています。私たちは"Soup for all!"の考えのもと、食のバリアフリーを推進しています。

■株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット 概要

商 号:株式会社ジェイアール西日本デイリーサービスネット

事業内容: JR 西日本の近畿地区の駅構内における物販を中心とした店舗の企画、開発、営業

設 立:2000年2月1日

所 在 地:兵庫県尼崎市潮江1丁目2番12号 JR尼崎駅北NKビル

代表 者:代表取締役社長中西豊

資 本 金:1億円

売 上 高:1,071 億 6,551 万円(2024 年 3 月期)

ホームページ: https://www.dailyservice.co.jp/

■株式会社ジェイアールサービスネット広島 概要

商 号:株式会社ジェイアールサービスネット広島

事業内容:土産、コンビニ、飲食店などエキナカ店舗の開発、運営

設 立: 2000年2月14日

所 在 地:広島県広島市東区二葉の里1丁目1番24号

代表 者:代表取締役社長長瀬智彦

資 本 金:1億円

売 上 高: 169 億 6,300 万円(2024 年 3 月期) ホームページ: https://www.sn-hiroshima.co.jp/

■株式会社スープストックトーキョー 概要

商 号:株式会社スープストックトーキョー

事業内容:飲食店、小売店の経営、食料品、飲料品の企画、製造、販売

設 立:2016年2月1日((株)スマイルズより分社)

所 在 地:東京都目黒区中目黒1丁目10番23号 シティホームズ中目黒203

代表 者:取締役社長 工藤 萌

資 本 金:1,000万円

売 上 高: 109 億 2,870 万円(2024 年 3 月期)

ホームページ: https://www.soup-stock-tokyo.com/